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EDERGY
Nombre: Edith Teléfono: 8124090876
Potencia: 3.66 kW Fecha: 19 de Mayo de 2025
Tarifa: 1C Numero de Servicio:
HOY CONSUMES SIN PANELES 843 kWh y pagas a CFE $2,167
TU PRODUCCION CON PANELES 960 kWh y pagas a CFE $64
TE AHORRARI-'\597,05 % AL BIMESTRE $2,103 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
economico anual

RETORNO’DE POTENCIA CANTIDAD AREA
INVERSION MODULOS DE MODULOS
4.2 ANOS 610 W 6 16.8 m °

TASA INTERNA DE
RETORNO

23.8 %
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EDERGY
FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 19 de Mayo de 2025 18 de Junio de 2025
FolioNo #20250195
Edith
Tel: 8124090876
Email:
Cant. Concepto Precio Total
Hi-MO X6 610W
2 Hoymiles Inverter 2000 W
6 Estructura de Aluminio especial para mddulos fotovoltaicos
6 Mano de obra sistema interconectado (USD)
6 Material Eléctrico

Subtotal $57,200.00
Descuento $11,440.00
IVA $7,321.60

TOTAL (MXN)  $53,081.60

Total sin descuento $66,352.00

@ 8180885135 @ contacto@edergyworld.com @ edergyworld.com
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EDERGY

RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
Pagocte a CFE Bencfcofis Anual Total Acumulado
1 $12,999.00 $381.00 $0.00 $12,618.00 $12,618.00 $-40,463.60
2 $13,388.97 $392.43 $0.00 $12,996.54 $12,996.54 $-27,467.06
3 $13,790.64 $ 404.20 $0.00 $13,386.44 $13,386.44 $-14,080.62
4 $14,204.36 $ 416.33 $ 0.00 $13,788.03 $13,788.03 $-292.59
5 $14,630.49 $428.82 $0.00 $ 14,201.67 $14,201.67 $13,909.08
6 $15,069.40 $ 441.68 $0.00 $14,627.72 $14,627.72 $28,536.80
7 $15,521.49 $454.93 $0.00 $15,066.55 $15,066.55 $ 43,603.35
8 $15,987.13 $ 468.58 $0.00 $ 15,518.55 $15,518.55 $59,121.90
9 $16,466.74 $482.64 $0.00 $15,984.10 $15,984.10 $ 75,106.00
10 $16,960.75 $497.12 $0.00 $16,463.63 $16,463.63 $ 91,569.63
1 $17,469.57 $512.03 $0.00 $16,957.54 $16,957.54 $108,527.17
12 $17,993.66 $527.39 $ 0.00 $17,466.26 $17,466.26 $125,993.43
13 $18,533.47 $543.21 $0.00 $17,990.25 $17,990.25 $143,983.68
14 $19,089.47 $559.51 $ 0.00 $18,529.96 $18,529.96 $162,513.64
15 $19,662.15 $576.30 $0.00 $19,085.86 $19,085.86 $181,599.50
16 $ 20,252.02 $593.59 $ 0.00 $19,658.43 $19,658.43 $ 201,257.93
17 $20,859.58 $611.39 $0.00 $20,248.19 $20,248.19 $ 221,506.11
18 $21,485.37 $629.73 $0.00 $20,855.63 $20,855.63 $ 242,361.75
19 $22,129.93 $648.63 $0.00 $21,481.30 $21,481.30 $263,843.05
20 $22,793.83 $ 668.09 $ 0.00 $22,125.74 $22,125.74 $285,968.79
21 $23,477.64 $688.13 $0.00 $22,789.51 $22,789.51 $308,758.30
22 $ 24,181.97 $708.77 $0.00 $ 23,473.20 $ 23,473.20 $332,231.49
23 $24,907.43 $730.04 $0.00 $ 24,177.39 $24,177.39 $ 356,408.89
24 $ 25,654.65 $751.94 $0.00 $24,902.71 $ 24,902.71 $ 381,311.60
25 $26,424.29 $774-49 $0.00 $ 25,649.80 $25,649.80 $ 406,961.40
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@ Florencio Antillén 1215, Monterrey, Nuevo Ledn, México.
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Generacion de energia EDERGY

I Consumo actual kWh [ Generacion de energia kWh
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Ene-Feb Mar-Abr May-Jun Jul-Ago Sep-Oct Nov-Dic

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre  Noviembre-Diciembre
Generacion de energia 1,010.2 1,131.0 1,114.5 1,102.5 1,013.6 1,029.4

Consumo actual 950.0 790.0 721.0 1,100.0 1,000.0 498.0

@ Florencio Antillén 1215, Monterrey, Nuevo Ledn, México.



